
BURMIST RZ  
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.VVI.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-36334B5: f3x. 94-3633113 ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869, poz. 1649, poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568) oraz 

16 Uchwały Nr XIX/160/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 zarządza się, 
co następuje: 

§1. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie dochodów budżetu gminy na rok 2020. 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
DOCHODY 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 63.309 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach 
 _podstawowych  -  24.032  

2030 Dotacje celowe przekazane z b.p.na 
realizację  własnych zadań  gmin (zw.gmin..) 
Dzialanie3.1.7.3.—wychowanie przedszkolne 
- rez. cel. z b.p. poz. 52  -  24.032  

 80104  Przedszkola  -  37.800  
2030 Dotacje celowe przekazane z b.p.na 

realizację  własnych zadań  gmin (zw.gmin..) 
Dzialanie3.1.7.3.—wychowanie przedszkolne 
- rez. cel. z b.p. poz. 52  - 37.800  

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 1.477 
2030 Dotacje celowe przekazane z b.p.na 

realizację  własnych zadań  gmin (zw.gmin..) 
Dzialanie3.1.7.3.—wychowanie przedszkolne 
- rez. cel. z b.p. poz. 52 - 1.477 

RAZEM - 63.309 



§2. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2020. 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
WYDATKI 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

010 Zl. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 644,28 644,28 

 01095  Pozostała działalność   644,28  644,28  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644,28 - 
4210 Zakup materiałów w i wyposażenia - 644,28 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  140.045 140.045 

 60016  Drogi publiczne gminne  140.045  140.045  
ZUK 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 45 
4300 Zakup usług pozostałych 45 - 

GMINA 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1. Budowa drogi w Wolicznie — projekt 65.000 - 
2. Budowa ulicy Sadowej — projekt 43.000 - 
3. Przebudowa nawierzchni dróg na osiedlu 
domów jednorodzinnych w obrębie ulic 
Gdyńska-Zakopiańska — IV etap 32.000 . - 
4. Przebudowa chodników - 140.000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 266.681 329.990 

 80101 Szkoły podstawowe 261.493 196.907 
 80101 GMINA  250.708 190.708  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70.408 - 
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 69.999,66 
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek - 408,34 
4260 Zakup energii 300 - 
4270 Zakup usług remontowych — remont sali 

lekcyjnej nr 16 w  SP  Nętno - 10.000 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 300 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1. Przebudowa wew.częsci starego budynku  
SP  nr 1 w Drawsku Pom. (modernizacja sali 
gimnastycznej w budynku A, budowa 
sanitariatów i hydrantów w budynku B) 180.000 - 
2. Modernizacja sali komputerowej w  SP  
W Ostrowicach - 35.000 
3. Modernizacja dwóch sal lekcyjnych w  SP  
w Mielenku Drawskim - 60.000 
4.Przebudowa kotłowni w budynku  SP  
w Ostrowicach - 15.000 

 80101  SP  w Nętnie 4.220 4.220 



, 

Y 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.220 
4260 Zakup energii 4.070 
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  150 
80101  SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim  1.836 1.650 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 
4300 Zakup usług pozostałych 1.700 
4360 Opiaty z tyt.zakupu usług telekomunikac. 1.500 
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  150 
80101  SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim  4.729 329  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.329 
4440 Odpisy na ZFŚS 400 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 180 
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  149  

80103 
Oddziały szkolne i przedszkolne 
w szkołach podstawowych  136 25.132 

80103  SP  w Nr 2 w Drawsku Pomorskim  136 400 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikac. - 300 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  100 
80103  SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim  700 

 4440 Odpisy na ZFŚS  700  
80103  SP w Mielenku  Drawskim  11.000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  6.000 

80103  SP  w Nętnie  6.532 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3.532 
80103  SP  w Ostrowicach 6.500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.500 

80104  Przedszkola 130 97.800 
80104  Przedszkole w Drawsku Pomorskim 130 37.800 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 
 4260 Zakup energii 37.800 

80104  GMINA 60.000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1.Modernizacj a pomieszczeń  zmywalni 
w Przedszkolu przy ul. Obr. Westerplatte 60.000 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  1.477 
80106  SP w Ostrowicach  1.477 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.477 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3.948 
80148  Przedszkole w Drawsku Pomorskim 3.770 

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.770 



80148  SP  w Nr 2 w Drawsku Pomorskim  78 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  78 

80148  SP  w Nr 1 w Drawsku Pomorskim  100 
 4440 Odpisy na ZFŚS  100 

Realizacja zadań  wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych i innych 
formach wychowania przedszkolnego  360 

80149  SP w Mielenku  Drawskim  360  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 

 4120 Składki na  FP  10 

80150 

Realizacja zadań  wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych  974 614 

80150  SP  w Nr 2 w Drawsku Pomorskim  612 612 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 602 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 
4510 Opląty na rzecz budżetu państwa 10 
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  2 
80150  SP  w Nr 1 w Drawsku Pomorskim  2 2 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  2 
80150  SP w Mielenku  Drawskim  360 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 

 4120 Składki na  FP  10 
80195  Pozostała działalność  7.700 
80195  Przedszkole w Drawsku Pomorskim  3.900 

 4440 Odpisy na ZFŚS  3.900 
80195  SP  w Nr 1 w Drawsku Pomorskim  3.800 

4440 Odpisy na ZFŚS 3.800 

POMOC SPOŁECZNA 8.700 8.700 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.500 8.500 
MGOPS 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500 
4430 Różne opłaty i składki 200 
4440 Odpisy na ZFŚS 8.000 
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 300 
85295  Pozostała działalność  200 200 

852  



1 

4210 
4280 

ZUK 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 

200 
- 

- 
200 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 310 310 

 85401  Świetlice szkolne 310  310  
 85401   SP  w Nętnie 310  310  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 310 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310 - 

855 RODZINA 1.400 1.400 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

85502 
Zl. 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego  500  500  
3020 Wydatki osobowe niezal.do  wynagrodzeń  - 500 

 3110  Świadczenia społeczne  500  -  
 85504  Wspieranie rodziny  900  900  

MGOPS 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900 - 
4440 Odpisy na ZFSS - 900 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 3.500 3.500 

 90002  Gospodarka odpadami 500  500 
4300 Zakup usług pozostałych 500 - 

 4440 Odpisy na ZFŚS - 500 
 90095  Pozostała działalność  3.000 3.000 

ZUK 
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 - 
4430 Różne opłaty i składki - 3.000 

926 KULTURA FIZYCZNA 12.000 12.000 

 92601  Obiekty sportowe - 12.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 

 4270 Zakup usług remontowych - 10.000 
 92695 Pozostała działalność  12.000 - 

4300 Zakup usług pozostałych 12.000 - 

RAZEM 433.280,28 496.589,28 

p. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

- po stronie dochodów kwotą: 93.742.005,91 zł, 
- po stronie wydatków kwotą: 100.933.599,91 zł. 

3U Z 

p. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
ztpf 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

